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Україна

Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІІ скликання

32 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

 26.06.2017
№ 4/7  

Про передачу комунального майна по вул. Дружби, 220 з балансу КП «Житло-масив» Мелітопольської міської ради Запорізької області на баланс
ОСББ «Дружба-220» та внесення змін до рішення 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання від 30.09.2016 № 4/11

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Порядком передачі житлового комплексу або його частини з балансу на баланс, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11.10.2002 № 1521, Правилами управління будинком, спорудою, житловим комплексом або комплексом будинків і споруд, затвердженими наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 02.02.2009 № 13, рішенням 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області
VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», рішенням 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання від 30.09.2016 № 4/11 «Про передачу житлового будинку по вул. Дружби, 220 на баланс ОСББ «Дружба-220», у зв’язку зі зверненнями КП «Житломасив» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 23.03.2017 №№ 298, 300, голови ОСББ «Дружба-220»
від 12.04.2017, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади
від 30.05.2017

Мелітопольська міська рада Запорізької області
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В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на передачу комунального майна згідно з додатком, що розташовано в житловому будинку за адресою: м. Мелітополь, вул. Друж-
би, 220, або на його прибудинковій території, з балансу КП «Житломасив» Мелітопольської міської ради Запорізької області на баланс об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Дружба-220» з метою належного утримання та управління ним відповідно до чинного законодавства України.

2. Зобов’язати КП «Житломасив» Мелітопольської міської ради Запорізької області у відповідності до чинного законодавства України здійснити передачу комунального майна згідно з додатком на баланс
ОСББ «Дружба-220», скласти та підписати відповідною комісією акти приймання-передачі цього майна та відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку.

3. Зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області після підписання актів приймання-передачі виключити комунальне майно згідно з додатком зі складу майна комунальної власності територіальної громади міста Мелітополя, в особі Мелітопольської міської ради Запорізької області.
4. Внести зміни до рішення 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання від 30.09.2016 № 4/11 «Про передачу житлового будинку по вул. Дружби, 220 на баланс ОСББ «Дружба-220», а саме з підпунктів 2.1, 3.2 виключити квартиру № 65 загальною площею 28,9 м2 та квартиру № 85 загальною площею 44,6 м2.
Підстава: лист КП «Мелітопольське міжміське бюро технічної інвентаризації» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 03.03.2017 № 509, відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме майно приватної власності: реєстраційні номери об’єктів нерухомого майна 598315223107, 1006968623107.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю
Д.Г. Котлов


________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії
П.С. Гневковський


________________

Погоджено:

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
І.С. Федоров


________________
Начальник управління правового

забезпечення
М.С. Гринько

________________
Головний спеціаліст відділу

з регуляторної політики та

конкурсних закупівель
Т.В. Житник


________________

Головний спеціаліст – коректор
Л.С. Захарова


________________

Додаток

до рішення 32  сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області

VІІ скликання

від 26.06.2017     № 4/7
Перелік комунального майна,

що розташовано по вул. Дружби, 220 та передається з балансу

КП «Житломасив» ММР ЗО на баланс ОСББ «Дружба-220»

	№ з/п
	Найменування саджанців
	Інвен-тарний

№
	Кіль-кість,

шт.
	Рік випуску
	Балансова вартість, грн.
	Знос на 01.06.2017, грн.

	1
	Тепловий лічильник «Січ-М»
	1040093
	1
	2008
	11215,16
	11215,16

	2
	Липа широколиста
	10812126-10812130
	5
	2016
	200,0
	0,0

	3
	Каштан кінський
	10812242
	1
	2016
	40,0
	0,0

	4
	Черемха звичайна
	10812306-10812307
	2
	2016
	80,0
	0,0

	5
	Калина
	10812683-10812685
	3
	2016
	90,0
	0,0

	6
	Жасмин садовий
	10813763-10813765
	3
	2016
	90,0
	0,0

	7
	Спірея вангутта
	10814602-10814604
	3
	2016
	105,0
	0,0

	
	Усього:
	-
	18
	-
	11820,16
	11215,16


Начальник управління комунальною власністю
Д.Г. Котлов

Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько
